年　　月　　日

笠間市長　　　　　　　様

申請人　住　所

氏　名

代理人　住　所

氏　名

ＴＥＬ

公共用財産の用途廃止申請書
　下記の公共用財産を用途廃止の手続きを願いたく関係書類を添えて申請いたします。

記

１　用途を廃止する財産

	公図対

照番号
	財産の

種類
	現況種目
	所　在　地
	面　積
	備　考

２　用途廃止しようとする事由

　　ア・機能、形状喪失のため

　　イ・代替施設設置のため

　　ウ・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　用途廃止後の処分方法

４　申請財産の現況と公用財産に伴う影響及びその対策

５　添付書類

　　①土地登記簿謄本

　　②隣接土地所有者の境界同意書（点で接する隣接者、道路等の管理者含む）

　　③位置図　④公図　　⑤求積図　⑥現況写真